
Zarządzenie Nr 104/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 103/2021 z dnia 14 października 2021 r. 

zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 936,05 365 522,73 1 164 458,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 194 793,00 5 000,00 199 793,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

01095 Pozostała działalność 580 143,05 360 522,73 940 665,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 3 000,00 8 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,90 513,00 1 521,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,56 24,50 71,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,53 244,47 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 823,60 3 287,10 7 110,70

4430 Różne opłaty i składki 568 179,46 353 453,66 921 633,12

750 Administracja publiczna 3 312 042,87 0,00 3 312 042,87

75011 Urzędy wojewódzkie 140 829,68 0,00 140 829,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 640 933,03 0,00 2 640 933,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 759,73 13 000,00 69 759,73

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -15 000,00 150 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 0,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 101 800,00 -20 083,00 81 717,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 800,00 -20 083,00 78 717,00

4810 Rezerwy 98 800,00 -20 083,00 78 717,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 135,39 15 083,00 1 718 218,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 986 314,00 0,00 986 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 500,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,24 -500,00 1 080,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 214,39 0,00 241 214,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 945,00 10 083,00 211 028,00

4270 Zakup usług remontowych 54 917,00 15 083,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -5 000,00 41 000,00

90095 Pozostała działalność 96 900,00 5 000,00 101 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 500,00 9 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -500,00 2 500,00

Razem: 12 195 316,63 360 522,73 12 555 839,36

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 322 633,06 975,90 6 323 608,96

80101 Szkoły podstawowe 4 278 540,00 0,00 4 278 540,00

4260 Zakup energii 36 000,00 4 000,00 40 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 361,00 -4 000,00 6 361,00

80104 Przedszkola 941 749,00 0,00 941 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 100,00 -4 000,00 651 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 800,00 2 000,00 118 800,00

4260 Zakup energii 24 100,00 2 000,00 26 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 323,06 975,90 40 298,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,33 9,66 398,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 933,73 966,24 39 899,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 466,00 0,00 122 466,00

85401 Świetlice szkolne 121 644,00 0,00 121 644,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 900,00 700,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 300,00 -700,00 84 600,00

Razem: 6 445 099,06 975,90 6 446 074,96

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 001 831,12 0,00 2 001 831,12

80101 Szkoły podstawowe 1 852 915,00 -33 950,00 1 818 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 000,00 -1 650,00 86 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 643,00 -28 400,00 1 240 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 856,00 -3 900,00 233 956,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 448,00 33 950,00 95 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 1 650,00 5 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 28 400,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 3 900,00 12 100,00

Razem: 2 001 831,12 0,00 2 001 831,12

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 020 063,00 5 862,00 1 025 925,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 -1 600,00 13 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 -1 600,00 13 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 511 608,00 7 462,00 519 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 761,00 6 227,00 343 988,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -591,00 22 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 817,00 1 087,00 57 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 090,00 148,00 5 238,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 191,00 2 191,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 400,00 7 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 788,00 23 473,00 66 261,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 788,00 23 473,00 66 261,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 788,00 23 473,00 66 261,00

Razem: 9 170 064,00 29 335,00 9 199 399,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 104 z 14.10.2021 - plany finansowe
	Zał 1 do zarz 104 z dn. 14.10.2021
	Zał 2 do zarz 104 z dn. 14.10.2021
	Zał 3 do zarz 104 z dn. 14.10.2021
	Zał 4 do zarz 104 z dn. 14.10.2021

